---",,

Приложение Nэ lб
к Приказу Ns 284 от к20>ноября2001 г,

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ
ПОТРЕБИТЕЛШЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты tIрав потребителей и
благополучиrI человека (Роспотребпадзор) по Республике,.Щагестан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
по делу об административном правонарушении J\b ;.j /5 -,'* ,L' !' i

,, я,ф, а г 20 2о r.

ТО Упразления Роспотребнадзора
по Р.Щ в г.ffербенте ул.Шеболдаева

49
(место рассмотрения)

Зам.Начальника ТО Управления Роспотребнадзора по РД в г.Дербенте
(должность, фамилия, имя, отчество должностного лица1 вынесшеi]о

Гамзаев Б.И.
административное наказание)

рассмотрев материалы дела об административном правонарушении Jф154-18 от 27.05.202|г
В оТноШении гражданина (ки), индивидуального предпринимателя, должностного лица (нужное
подчеркнуть)
1. Фамилия, имя, отчество Рабаданова Милвари Пашаевна
2. Число, месяц, год рождения 28.03.196lг.
3. Место рождения с. Урсун Курахского района
4, Место фактического }кительства, телефон пос. Мапледка-rIа ул. Буйнакского 12

5" Место регистрации
6. Гражданство РФ

пос. Мамедкала ул. Буйнакского 12

7. Образование В/с
8. Место работы, должность, телефон директор МКоУ СоШ Jф3 пос. Мамедкала

установил:
27.05.2018 МКоУ СоШ Jф3 пос. Мамедкала

не обеспечены
мебель для ений (па

оответствии с их
не имеют цвето

(ВРемя, Место, перечень административных правонарушений с ук€}занием статей ФЗ, СНиП, КоДП РФ)

маркировку в соответствии с ростовой группой нанесенную на боковую
наружную повеDхность ла (нарушения л. 2.4.З: З.4 648-20

ные кабинеты физики ованы демон

инет химии не жными ш
стол

и

Учебные кивк я мел. не
3.4.8 сп 2.4.3648-20)